2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 16 апреля 2024 года                                                                                 №212
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области от 27.11.2023 №192 «Об установлении и введении в действие
на территории сельского поселения Просвет земельного налога»

Рассмотрев обращение Самарской Губернской Думы от 07.03.2024 №5.2-15/1103 по поступившему решению Ассоциации законодательных органов государственной власти субъектов Российской Федерации Приволжского федерального округа от 09.02.2024 №1/71, принятому на LXXI заседании Ассоциации в г. Саратове по вопросу «О нормативно-правовом обеспечении деятельности по оказанию мер поддержки участникам специальной военной операции и членам их семей в субъектах Российской Федерации Приволжского федерального округа», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области РЕШИЛО:

1.Внести изменения в решение Собрания представителей сельского поселения Просвет муниципального района Волжский Самарской области от 27.11.2023 №192 «Об установлении и введении в действие на территории сельского поселения Просвет земельного налога» (далее – решение Собрания представителей сельского поселения Просвет):

1.1.Пункт 6 решения Собрания представителей сельского поселения Просвет дополнить подпунктом 10 следующего содержания:

10) участники специальной военной операции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Просветские вести» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Просвет (www.prosvet-adm.ucoz.ru).

Глава сельского поселения Просвет                                                   С.И. Шевцов

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Просвет                                                          Н.А. Соловьева